

Til Bamble Kommune  
Plan og Økonomi  
Rådhuset  
3970 Langesund

## **Innspill til Næringsstrategi 2023-2026 Bamble kommune**

Grenland Næringsforening har mottatt høringsutkast for Næringsstrategi 2023-26 til gjennomsyn og ønske om tilbakemeldinger. Vårt utvalg for samfunnskontakt og høringer har behandlet saken og har følgende kommentarer:

Overordnet vil vi gjerne uttrykke stor tilfredshet med at høringsutkastet som igjen skal føre til en aktivitetsplan, har tatt opp i seg alle de områdene som hører til i utvikling av rammevilkårene for næringslivet. Det mener vi vitner om at bakenforliggende arbeid har vært målrettet og reflektert.

Når det gjelder næringslivets involvering i arbeidet med å utvikle en langsiktig strategi, vises det til at det har vært en høy aktivitet med mange kontaktpunkter. Det kommer imidlertid ikke frem en konkretisering og/eller prioritering av hvilke ønsker og behov næringslivsaktørene har spilt inn. Det er derfor vanskelig å vurdere i hvilken grad innspillene er innarbeidet i dokumentet.

Strategidokumentet fremstår ambisiøst og «politisk korrekt». «Alt er med», og vi er derfor spent på hvilke oppgaver som blir prioritert i den første handlingsplanen og ikke minst, hvordan oppgavene tenkes løst til hvilken tid.

Som næringsforening for næringslivet i hele Grenland er vi, naturlig nok, opptatt av å tenke regionalt dersom det er best både for regionen og for løsning av oppgavene.

Vi håper derfor at Grenlands-kommunene vil etablere et mer forpliktende næringssamarbeid hvor regionens og næringslivets beste står i fokus. Sånn sett mener vi at en oppdatering av den tidligere felles Strategisk Næringsplan for Grenland (2017-2020), utarbeidet av ViG, ville være å foretrekke – og med utarbeidelse av nye handlingsplaner med vektlegging på viktige felles områder som attraktivitet, kompetanse, kraft, areal og infrastruktur.

Det er antagelig hevet over tvil at beste tanke sett i et langsiktig syn, vil være at «det som er bra for Grenland, er bra for den enkelte kommune og dens næringsliv og innbyggere». Vi savner at man blir mer pragmatiske på dette feltet enn hva tilfellet er i dag.

Skien, 6. januar 2023  
På vegne av GNF – Utvalg for samfunnskontakt og høringer

METTE SANNERHOLT ANDERSEN (sign.)  
Daglig leder Grenland Næringsforening